

JAREN DERGİSİ YAYIN HAKKI DEVİR FORMU

Aşağıda imzaları bulunan yazarlar olarak kayıt numaralı ve

başlıklı makalenin yayın haklarını, özellikle işleme, çoğaltma, temsil, basım, yayım, dağıtım internet yoluyla ve diğer teknolojik iletim araçları da dahil olmak üzere her türlü umuma iletim haklarını Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Journal of Academic Research in Nursing (JAREN) ve yayıncısı LOGOS Yayıncılık Ltd. Şti.'ye herhangi bir bedel talep etmeden devrettiğimizi kabul ve taahhüt ederiz. Bu kapsamda;

a. Sunduğumuz yazının (metinler, tablolar, görseller ve diğer tüm içerikler dahil) özgün olduğunu, başka herhangi bir dergiye yayınlanmak üzere gönderilmediğini, daha önce kısmen de olsa yayınlanmadığını, eğer tümüyle ya da bir bölümü yayınlandı ise Journal of Academic Research in Nursing (JAREN) dergisinde yayınlanabilmesi için gerekli her türlü izinlerin alındığını ve bu izinler ile resmi belgelerin talep edilmesi halinde ilgili kişi veya kuruluşlara gönderileceğini;

b. Makalenin aşağıda imzası bulunan yazarların orijinal çalışması olduğunu; tüm yazarların bu çalışmaya bireysel olarak katkıda buldukları ve çalışma hakkında her türlü sorumluluğu aldıklarını; diğer şahıslara ait olan Fikri Mülkiyet haklarının ihlal edilmediğini; JAREN ve yayıncısı LOGOS'un hiçbir sorumluluğu olmadığını kabul ve taahhüt ederiz.

c. Yazarların; makale üzerinde manevi ile makaleden kaynaklı patent, kitaplarında veya diğer çalışmalarında makalenin tümünü ücret ödemeksizin kullanma, makaleyi satmamak koşuluyla kendi amaçları için çoğaltma veya posta, elektronik yolla dağıtma gibi fikri mülkiyet konu hakları saklıdır. Makalenin herhangi bir bölümünün veya makalenin bir bölümünden derleme oluşturularak başka bir yayında kullanılmasını JAREN'e atıf yapılması ile mümkündür. Yazarlar yayın hakkı devir formunu imzalayarak JAREN Yayın İlke/Yazım ve Etik kurallarını kabul etmiş sayılırlar.

AD-SOYAD

İMZA

TARİH

1.

2.

3.

4.

5.

Bu form tüm yazarlar tarafından imzalandıktan sonra Online Makale Sistemi'ne yüklenmeli ve aşağıdaki adrese gönderilmelidir. Tüm yazarların imzaları aynı sayfada olabileceği gibi her yazar ayrı ayrı imzalayarak da gönderilebilir.

LOGOS Tıp Yayıncılığı Ltd. Şti

Adres: Yıldız Posta Cad. Sinan Apt. No:36 D:66, Gayrettepe/İstanbul

Tel: (0212) 288 05 41

Fax: (0212) 211 61 85